
UCHWAŁA NR XLV/317/22 
RADY MIASTA SEJNY 

z dnia 7 września 2022 r. 

w sprawie zmiany powołania składów osobowych stałych komisji Rady Miasta Sejny 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i ust. 2, art. 18b ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, poz. 583 poz. 1005, poz. 1079) oraz § 49 ust. 1 Uchwały 
Nr VIII/62/19 Rady Miasta Sejny z dnia 13 maja 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Sejny (Dz. Urz. 
Woj. Podl. z 2019 r., poz. 2748) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/166/20 Rady Miasta Sejny z dnia 28 października 2020 r. w sprawie powołania 
składów osobowych stałych komisji Rady Miasta Sejny  zmienionej Uchwałą Nr XXIV/178/20 Rady Miasta 
Sejny z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie zmiany powołania składów osobowych stałych komisji Rady 
Miasta Sejny, dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: "Komisja Skarg, Wniosków i Petycji: 

1) Radna Paulina Błuszko-Nasewicz – Przewodnicząca Komisji, 

2) Radny Tomasz Korzeniecki, 

3) Radny Janusz Zabłocki". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Sejny 

 
 

Jolanta Beata Bagińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 738A480D-574C-46DE-8617-46DF5EAB97E0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3


	Paragraf 2


